ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАСАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пгт. Хасан

«__» __________ 20__ г.

      № ___
	«Об утверждении дизайн-проекта благоустройства спортивной площадки в рамках муниципальной программы «1000 дворов на территории Хасанского городского поселения Хасанского муниципального района Приморского края»»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением правительства Российской Федерации от 10.02.2017 года № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», Уставом Хасанского городского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить дизайн-проект благоустройства спортивной площадки в рамках муниципальной программы «1000 дворов на территории Хасанского городского поселения Хасанского муниципального района Приморского края» (Приложение № 1).
2. Настоящее постановление разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Хасанского городского поселения по адресу: http://khasanskoeposelenie.narod.ru, обнародовать на информационном стенде, расположенном в здании администрации Хасанского городского поселения по адресу: 692730, Приморский край, Хасанский район, пгт. Хасан, ул. Вокзальная, д. 7.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

И.о. главы Хасанского городского поселения

   Н.В.Доронина